

Projekti / työnumero		Pvm.
Ainola-Purola SRU 2		5.7.2017
Rakennuttaja / tilaaja		Vastaava työnjohtaja
Liikennevirasto		Vilho Hiltunen
Aihe	Myllytienraitin muutokset 14.3.2017	
	☐ Lisätyö ☒ Muutostyö	
Perustelut	Myllytienraitin muutoksista koituvat lisäkustannukset.	
Aikatauluvaikutus	☐ Lisäaikavaatimu 0 päivää urakka-aikaan 0 päivää välitavoite (nro)	
Maksuperuste	☐ Sopimuksen mukaiset yksikkö hinnat ☐ Omakustannushinta YSE98 mukaisesti (12 % yleiskulu) ☒ Muu yhteisesti sovittu peruste	
Maksuehto	☒ Kun työ on suoritettu ☐ Seuraavan urakkasopimuksen mukaisen maksuerän yhteydessä ☐ Mennessä pvm:	
Tarjoushinta	80 584,38 € alv 0% 19 340,25 alv 24 % 99 924,63 sis. alv ☐ Hinta-arvio. Lopullinen summa vahvistetaan myöhemmin ☒ Erillinen laskelma liitteenä	
Voimassaoloaika	Tarjous on voimassa: 7.7.2017 saakka	
Muut ehdot ja täsmennykset	Laskutetaan kahdessa erässä. Kun muutostöistä on tehty 1/2 ja loput kun raitin muutostyöt ovat valmiina.	
Allekirjoitukset	Laatinut: Urakoitsija edustaja Vilho Hiltunen 5.7.2017 Vastaanotettu: Tilaajan edustaja pvm Hyväksytty/Tilattu: Tilaajan edustaja pvm	

Projekti / työnnumero

Ainola-Purola SRU 2

[illegible]

Muutokset:	Määrä	Yksikkö	a hinta	yht
Graniittinen reunakivi, punainen	450	jm	65	29250
noppakivi 90x90x90, punainen	4	m2	95	380
kolmen kiven noppakiviraita 90x90x90, punainen	58	jm	34	1972
noppakivi 90x90x90, punainen, 1 rivi valaisimien ympärillä	8	kpl	30	240
Pyöräteline: Alushel Oy, CR-pyöräkaide	56	paikkaa	100	5600
Pyöräteline: Turvatec, Campus Aurum 2S, runkolukittava, väri harmaa RAL7024	18	kpl	80	1440
Penkki: Metalco, Libre, selkänojalla, väri harmaa RAL7024	1	kpl	1580	1580
Roskakori: L&T City, 60 l, väri harmaa RAL7024	1	kpl	425	425
Polkupyöräpumppu: Bfix Oy, Julkinen pyöränpumppu, väri harmaa RAL7024	1	kpl	3940	3940
Reunatuot betoni uppo	233	jm	-28	-6524
Pyöräteline: Turvatec, Campus Aurum 2W, väri harmaa RAL7024	36	kpl	-80	-2880
Penkki HAGS Rökröken RAL 7024	1	kpl	-600	-600
Vihertyöt	1	erä	23440	23440
Takuuajan hoito 2 vuotta	2	v	3880	7760
Työnjohto	1	erä	10000	10000
			YHT	76023 eur Alv 0%
Yleiskulut 6%				4561,38 eur Alv 0%
Kaikki yhteensä				<u>80584,38 eur Alv 0%</u>